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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22506803U

2. Data e Regjistrimit 06/01/2022
3. Emri i Subjektit Çollaku Invest
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 05/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Qerret Qerret Numri i pasurise 13/107, Kodi Unik 
3101030108, Zona kadastrale 3101 

14.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e investimit, investitor, investime 
strategjike. Ndertues. Sherbime hotelerie, bar-kafe-restorant-
pastiçeri, mensa, pergatitja e ushqimeve. Veprimtari ne 
fushen e trabsportit, magazinimit, përpunimit, prodhimit, 
prodhimit e tregtimit me shumice e pakice, import e eksport, 
brenda e jashte vendit i mallrave te te gjitha llojeve, 
ushiqmore e industriale, prodhime bujqesore e blegtorale, 
fruta-perime e pije freskuse e alkoolike, materiale e lende 
ndertimi, pajisje e makineri, elektroshtepiake, hidrosanitare, 
elektrike e hidraulike, dyqane reklamash, etj. Ndertim i 
objekteve civile dhe industriale, turistike, bujqesore, ndertimi 
i ndertesave, serave, zyrave, rrugeve, hekurudhave, porteve, 
aeroporteve, veprave energjitike, kanalizimeve dhe çdo vepre 
tjeter me qellim ndertimi. Restaurimi dhe riparimi i godinave 
dhe objekteve te ndryshme civile. Punime dheu e transport, 
punime murature, betoni, beton armeje, konstruksione te 
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ndryshme metalike e druri. Punime rrugesh, kanalizimeve, 
ujesjellesa, urash e vreprash arti. Tregtim me pakice dhe 
shumice e naftes, gazit, nenprodukteve te tyre, vajrave 
lubrifikante, karburanteve,lendeve djegese. Furre buke, 
prodhim dhe tregtim buke. Dhenie me qira te apartamenteve 
e ambjenteve te sherbimit, dhenie me qira te mjeteve te 
transportit dhe transport per te trete. Prodhimin dhe tregtine e 
akullit. Prodhimin e cdo lloj brumi. Akullore. Pastiçeri. 
Administrimin e bashkëpronësisë në ndërtesat e banimit, 
qendra tregëtare, qendra Industriale etj.
Indrit Çollaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/01/2022 Deri: 05/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Indrit Çollaku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 14.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Mjeti Volswagen Caddy me Targe 
AB265GJ 
Durres Durres  DURRES Njësi, me Numër Pasurie 
3/517/ND-N3, Zona Kadastrale Nr. 8514, Vol. 36, Faqe 121, 
Sipërfaqe 181.2 M², Durrës. 2002
Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Shkozet, pasuria 
nr.5/628, volumi 1, faqe 78, zona kadastrale 8516 
Durres Durres  DURRES Mjeti Volswagen Caddy me Targe 
AB772GI 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Çollaku Invest
E-Mail: collakuinvest@gmail.com  
Telefon: 0672020035  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-841749-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-911422-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.05.2022, për ndryshim objekti 
veprimtrie dhe hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e investimit, investitor, investime strategjike. 
Ndertues. Sherbime hotelerie, bar-kafe-restorant-pastiçeri, mensa, pergatitja e ushqimeve. 
Veprimtari ne fushen e trabsportit, magazinimit, përpunimit, prodhimit, prodhimit e 
tregtimit me shumice e pakice, import e eksport, brenda e jashte vendit i mallrave te te 
gjitha llojeve, ushiqmore e industriale, prodhime bujqesore e blegtorale, fruta-perime e 
pije freskuse e alkoolike, materiale e lende ndertimi, pajisje e makineri, elektroshtepiake, 
hidrosanitare, elektrike e hidraulike, dyqane reklamash, etj. Ndertim i objekteve civile dhe 
industriale, turistike, bujqesore, ndertimi i ndertesave, serave, zyrave, rrugeve, 
hekurudhave, porteve, aeroporteve, veprave energjitike, kanalizimeve dhe çdo vepre tjeter 
me qellim ndertimi. Restaurimi dhe riparimi i godinave dhe objekteve te ndryshme civile. 
Punime dheu e transport, punime murature, betoni, beton armeje, konstruksione te 
ndryshme metalike e druri. Punime rrugesh, kanalizimeve, ujesjellesa, urash e vreprash 
arti. Tregtim me pakice dhe shumice e naftes, gazit, nenprodukteve te tyre, vajrave 
lubrifikante, karburanteve,lendeve djegese. Furre buke, prodhim dhe tregtim buke. Dhenie 
me qira te apartamenteve e ambjenteve te sherbimit, dhenie me qira te mjeteve te 
transportit dhe transport per te trete.")          u be            ("Veprimtari ne fushen e 
investimit, investitor, investime strategjike. Ndertues. Sherbime hotelerie, bar-kafe-
restorant-pastiçeri, mensa, pergatitja e ushqimeve. Veprimtari ne fushen e 
trabsportit, magazinimit, përpunimit, prodhimit, prodhimit e tregtimit me shumice e 
pakice, import e eksport, brenda e jashte vendit i mallrave te te gjitha llojeve, 
ushiqmore e industriale, prodhime bujqesore e blegtorale, fruta-perime e pije 
freskuse e alkoolike, materiale e lende ndertimi, pajisje e makineri, elektroshtepiake, 
hidrosanitare, elektrike e hidraulike, dyqane reklamash, etj. Ndertim i objekteve 
civile dhe industriale, turistike, bujqesore, ndertimi i ndertesave, serave, zyrave, 
rrugeve, hekurudhave, porteve, aeroporteve, veprave energjitike, kanalizimeve dhe 
çdo vepre tjeter me qellim ndertimi. Restaurimi dhe riparimi i godinave dhe 
objekteve te ndryshme civile. Punime dheu e transport, punime murature, betoni, 
beton armeje, konstruksione te ndryshme metalike e druri. Punime rrugesh, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A4EC43-9F44-466C-9977-3C385A2B93E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621099A0-4689-48E2-867B-6F40FE2967AF
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kanalizimeve, ujesjellesa, urash e vreprash arti. Tregtim me pakice dhe shumice e 
naftes, gazit, nenprodukteve te tyre, vajrave lubrifikante, karburanteve,lendeve 
djegese. Furre buke, prodhim dhe tregtim buke. Dhenie me qira te apartamenteve e 
ambjenteve te sherbimit, dhenie me qira te mjeteve te transportit dhe transport per 
te trete. Prodhimin dhe tregtine e akullit. Prodhimin e cdo lloj brumi. Akullore. 
Pastiçeri.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Shkozet, pasuria nr.5/628, volumi 1, faqe 78, zona kadastrale 851;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-922585-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 Prot datë 06.06.2022 për hapje të 
dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti Volswagen Caddy me Targe AB265GJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti Volswagen Caddy me Targe AB772GI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-061354-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.01.2023, per hpje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("indritçollaku@gmail.com")          u be            
("indritcollaku@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Njësi, me Numër Pasurie 3/517/ND-N3, Zona Kadastrale Nr. 8514, Vol. 36, Faqe 121, 
Sipërfaqe 181.2 M², Durrës.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56BB354A-A68F-437C-A240-217ABA484A4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F211A7-566E-4D64-9454-DD923EF20B06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23C570B-28CB-48A8-A7BF-2E749CA463BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C0C7DC-7E8A-4185-B759-5618837A33B0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-068361-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e investimit, investitor, investime strategjike. 
Ndertues. Sherbime hotelerie, bar-kafe-restorant-pastiçeri, mensa, pergatitja e ushqimeve. 
Veprimtari ne fushen e trabsportit, magazinimit, përpunimit, prodhimit, prodhimit e 
tregtimit me shumice e pakice, import e eksport, brenda e jashte vendit i mallrave te te 
gjitha llojeve, ushiqmore e industriale, prodhime bujqesore e blegtorale, fruta-perime e 
pije freskuse e alkoolike, materiale e lende ndertimi, pajisje e makineri, elektroshtepiake, 
hidrosanitare, elektrike e hidraulike, dyqane reklamash, etj. Ndertim i objekteve civile dhe 
industriale, turistike, bujqesore, ndertimi i ndertesave, serave, zyrave, rrugeve, 
hekurudhave, porteve, aeroporteve, veprave energjitike, kanalizimeve dhe çdo vepre tjeter 
me qellim ndertimi. Restaurimi dhe riparimi i godinave dhe objekteve te ndryshme civile. 
Punime dheu e transport, punime murature, betoni, beton armeje, konstruksione te 
ndryshme metalike e druri. Punime rrugesh, kanalizimeve, ujesjellesa, urash e vreprash 
arti. Tregtim me pakice dhe shumice e naftes, gazit, nenprodukteve te tyre, vajrave 
lubrifikante, karburanteve,lendeve djegese. Furre buke, prodhim dhe tregtim buke. Dhenie 
me qira te apartamenteve e ambjenteve te sherbimit, dhenie me qira te mjeteve te 
transportit dhe transport per te trete. Prodhimin dhe tregtine e akullit. Prodhimin e cdo 
lloj brumi. Akullore. Pastiçeri.")          u be            ("Veprimtari ne fushen e investimit, 
investitor, investime strategjike. Ndertues. Sherbime hotelerie, bar-kafe-restorant-
pastiçeri, mensa, pergatitja e ushqimeve. Veprimtari ne fushen e trabsportit, 
magazinimit, përpunimit, prodhimit, prodhimit e tregtimit me shumice e pakice, 
import e eksport, brenda e jashte vendit i mallrave te te gjitha llojeve, ushiqmore e 
industriale, prodhime bujqesore e blegtorale, fruta-perime e pije freskuse e alkoolike, 
materiale e lende ndertimi, pajisje e makineri, elektroshtepiake, hidrosanitare, 
elektrike e hidraulike, dyqane reklamash, etj. Ndertim i objekteve civile dhe 
industriale, turistike, bujqesore, ndertimi i ndertesave, serave, zyrave, rrugeve, 
hekurudhave, porteve, aeroporteve, veprave energjitike, kanalizimeve dhe çdo vepre 
tjeter me qellim ndertimi. Restaurimi dhe riparimi i godinave dhe objekteve te 
ndryshme civile. Punime dheu e transport, punime murature, betoni, beton armeje, 
konstruksione te ndryshme metalike e druri. Punime rrugesh, kanalizimeve, 
ujesjellesa, urash e vreprash arti. Tregtim me pakice dhe shumice e naftes, gazit, 
nenprodukteve te tyre, vajrave lubrifikante, karburanteve,lendeve djegese. Furre 
buke, prodhim dhe tregtim buke. Dhenie me qira te apartamenteve e ambjenteve te 
sherbimit, dhenie me qira te mjeteve te transportit dhe transport per te trete. 
Prodhimin dhe tregtine e akullit. Prodhimin e cdo lloj brumi. Akullore. Pastiçeri. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC33F00-30B0-4043-A6C4-7054A699588D
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Administrimin e bashkëpronësisë në ndërtesat e banimit, qendra tregëtare, qendra 
Industriale etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-232488-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 21.12.2023 për mbyllje dhe hapje 
adrese dytësore. 
E-Mail ishte            ("indritcollaku@gmail.com")          u be            
("collakuinvest@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Shkozet, pasuria nr.5/628, volumi 1, faqe 78, zona kadastrale 8516;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Shkozet, pasuria nr.5/628, volumi 1, faqe 78, zona kadastrale 851;         "

Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-330812-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Shenimet.pdf
Pasqyraeperformancs.xlsx
VendimiiOrtakutVitiCollakuInvest.pdf
AutorizimiAdminstratorit.pdf

22/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-494140-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2024  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCFB9AC9-06D9-4181-8E71-EECA91DC2AE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93ADCE59-65C7-4CAD-B17F-060163903990
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93ADCE59-65C7-4CAD-B17F-060163903990
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F18EB2-9A03-4BBC-86C5-422D227442B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C7569E-EC79-4B87-81A5-CC591FB4E52C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6742EF-C221-4752-868C-6D43AA946BE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1315074F-D3A7-4314-97AF-E4DF239328FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3F1E76-D7A0-4A1F-8D78-ACF4E0CA8B85
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Lista e Dokumenteve:
AutorizimAdministratorit.pdf
Shenimet.pdf
VendimOrtakuCollakuInvestShpk.pdf
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
PasqyraePerfomacesViti.xlsx

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D2BD36-FA3B-498E-BE85-90870A68CBE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC62E6BD-53EB-45A0-BBAB-E0FF5FAF3E09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB7F042-CC41-43DD-8336-B01BF20A1EA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F34BE5-92D9-4C90-A371-9C5957C4F057
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD8E0B6A-1F62-44FF-9384-9A5E6E92027F

